2019年６月25日

各 位

会 社 名 株式会社ニューフレアテクノロジー

代表者名 代表取締役社長 杉本 茂樹

（コード番号：6256）

問合せ先 取締役総務部長 下道 卓也

（TEL. 045-370-9127）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の第 24 期定時株主総会及び取締役会において、次のとおり役員人事を決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役（2019年６月 25日付）

氏 名 地 位 担 当

杉本 茂樹 代 表 取 締 役 社 長 ＴＦＷ装置技術部担当

山田 裕和 常 務 取 締 役 描画装置統括部長
金原 宜昭 取  締  役 経営企画部担当、生産部担当
高松  潤 取   締   役 営業部担当、サービス部担当

菊入 信孝 取   締   役 電子線検査装置技術部担当、光学検査装置技術部担当、
検査装置企画室長

齊藤 日出夫 取   締   役 ＢＣＰ担当、調達部担当、品質保証部担当
下道 卓也 取  締  役 (新  任 ) 法務・輸出管理部担当、総務部長
加納 久義 取  締  役 (新  任 ) 経理部長
森  裕史 取   締   役 (非常勤 )
井上 壮一 取締役(非常勤、新任)

２．監査役

氏 名 地 位
安部 仁則 常 勤 監 査 役

野路 俊也 監  査  役

川越 洋規 監  査  役
（注）監査役については、昨年から変更ありません。

以  上